[21.XII.1503] Juramentum illustrissimi domini Alfonsi de Aragonia, administratoris perpetui ecclesie et archiepiscopus Cesarauguste, locumtenentis generalis domini nostri regis.

In Dei nomine. Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tercio, apud civitatem Cesarauguste et in ecclesia Sancti Salbatoris dicte civitatis, die videlicet intitulato vicesimo primo mensis dezembris, comparuit et fuit personaliter constitutus illustrissimus et reverendissimus in Christo dominus Alfonsus de Aragonia, divina miseracione administrator perpetuus ecclesie et archiepiscopus Cesarauguste ac locumtenentis generalis serenissimi et potentissimi domini domini Ferdinandi, Dei gratia regis Aragonum et Castelle et cetera, presentibus magnifico et circumspecto viro dompno Joanne de Lanuça, milite, serenissimi domini regis consiliario hac Justicia Aragonum, et reverendo dompno Matheo de Castellon, priori Sancti Sepulcri Calataiubi, diputato pro brachio Ecclesie, nobili dompno Raymundo d'Espes, diputato pro brachio nobilium, dompno Joanne Ferdinandi de Ixar, milite, diputato pro brachio militum et infançonum, Joanne Vaguer, diputato pro brachio universitatum, Raymundo Cerdan, Petro Perez de Scaniella et Joanne Roman, juratis civitatis Cesarauguste anni presentis, et aliis nobilibus, militibus et infançonibus, civibus et personis dicti regni multitudine copiosa, cuiquidem dominus Alfonsus de Aragonia, administrator predictus, ut locumtenentis generalis dicti

domini nostri regis, dixit coram dicto Justicia, presentibus dictis diputatis et juratis superius nominatis, et dictus dominus noster rex fecerat, constituerat et ordinaverat dominum locumtenentem generalem sue maiestatis in dicto regno Aragonum, ideoque faciebat, prout de facto fecit, fidem de provisione sue generalis locumtenentis privilegio regio mediante pargamento scripto manu<sup>64</sup> dicti domini nostri regis firmato sigillique regio in pendentem sigillato in sui prima figura, cuius tenor talis est: [f. 263r]

[11.XII.1503] «In Dei nomine. Pateat universi quod nos, Ferdinandus, Dei gratia rex Castelle, Aragonum, Legionis, Sicilie, Granate, Toleti, Gallecie, Majoricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbii, Aljezire, Gibraltaris hac insularum Canarie, comes Barchinone, dominus Vizcaye et Moline, dux Calabrie et Apulie Athenarumque et Neopatrie, comes Rosilionis et Ceritanie, marchio Oristani et Gociani, decet reges et principes circa regnorum suorum eorumque regnicolarum tranquilum statum et incrementum taliter vaccare et rem publicam tueri, ut dum unam partem decenti provisione prosequitur, alteram minime pretermitant sed ita prespicaciter complete provideant quod, ubi personaliter adesse nequerint, tales personas deputent et preficiant ut eorum absentia quasi nichil incomodi atulisse videatur. Cum in presenciarum aliis arduyssimis occupati negociis in regno nostro Aragonum personaliter adesse non possimus, volentes regimini et gubernacioni dicti regni prout tenemur debite providere et talem preficere in regno ipso personam quod presencie nostre fructu minime caruysse videatur, nulla alia nobis occurrerit cui eiusdem omnis comitamus quod vos, illustrissimus et reverendus Alfonsus de Aragonia, archiepiscopus Cesarauguste, filius noster carissimus, cuius prudenciam<sup>65</sup>, virtutem et animi integritatem in regimine et exercicio locumtenentie generalis nostri in eodem Aragonum regno quot per nos fuit vobis annis superioribus comissum satis superque cognitas habemus, tenore igitur presentis, scienter, deliberate et consulte atque motu nostro proprio, vos, prefatum<sup>66</sup> illustrissimum Alfonsum de Aragonia, locumtenentem generalem nostrum, alacere nostro dextero sumptum personamque nostram et alterum nos representatem in regno eodem facimus, constituimus, preficimus et solempniter ordenamus, itaque vos, dictus illustrissimus archiepiscopus, in dicto regno Aragonum et cun[c]tis illis partibus sitis locumtenentis generalis noster et alter nos, [f. 263v] et loco ac racione nostris et in personam nostram presitis et preferamini omnibus et singulis episcopus, abbatibus, prelatis, hac religiosis necnon comitibus, baronibus, civitates et terris, universitatibus, justiciis, juratis et ceteris nostris subditis, officialibus et personas, tam maioribus quam minoribus, et de gremio nostre curie quam extra, quam etiam quarumlibet civitatum, terrarum et locorum totius dicti regni Aragonum quovis officio, dignitate, actoritate, gradu et condicione distinctis, et positus super ipsis universaliter et singulariter et distinte tanquam personam nostra et nos disponere, ordinare, mandare et statuere pro libito voluntatis vestre prout vobis pro servicio nostro, bono statu, conservacione et beneficio rei publice dicti regni videbitur expedire.

Positis insuper in et super prenominatos et alios dicti regni subditos nostros hac etiam super extraneos<sup>67</sup> ibidem existentes et quomodolibet declinantes, transehentes seu moram trahentes, presentes pariter et futuros, per vos ipsum aut per nostros cancelleres, vicecancelleres, regentes cancellerie et alios officiales, comissarios, iudices et delegatos, et cum ministerio et intervencione nostrorum thesaurarii seu thesaurariam regentem, alguaziri etiam nostrorum prothonotarium eiusque locumtenentis, secretariorum et scribarum et aliorum officialis curie nostre, exercere et exerciri facere omnem juridicionem civilem et

64. *En el manuscrito*: nam.

65. *En el manuscrito*: pendenciam.

66. *En el manuscrito*: prestatum.

67. *En el manuscrito*: extra meos.

criminales, altam et baxam, et aliam quamcumque merum et mixtum imperium cum omnimoda<sup>68</sup> gladii potestate quoscumque delinquentes et culpabiles castigare, hac penis debitis pledere juxta delictorum et excessum qualitatem, nec minus, si vobis videbitur, de et super criminibus excessibus seu delictis quibuscumque quocumque suplicio dignis, etiam crimine lese magestatis in primo capite guidare, remittere et perdonare, reosque culpatos punire, componere, transfigere et pascissi. Et penas, tam civiles quod criminales, remittere pro peccuniis aut alias de gracia speciali, pecunias vero inde provenientes per thesaurarium generalem nostrum vel eius locumtenentis aut [f. 264r] thesaurariam regentem recepi volumus.

Positis etiam causas quascumque patrimoniales et alias quasvis civiles et criminales, motas et movendas, etiam suplicacionum et apellacionum iam introductas et introducendarum et alias quascumque, tam viduarum, pupillorum et pauperum quod universitatis singulariumque quorumvis dicti regni, ad vos audienciamque regiam nostram et consilium revocare, easque comitere et discidere hac determinare, servatis in omnibus Foris, privilegiis et observanciis dicti regni et ad efectum deducere, preterea guidatica criminum et debitorum elongamenta, salvos conductos et emparamenta intra dictum regnum concedere; et eos qui ex illicito et dampnato coytu nati sunt ad honoris et bonorum et herencium successiones legitimare et abilitare; treguas interbellantes, militares et alios quosvis imponere; licencias manulevandi censualia mortua, violaria concedere; et arma defensiva et offensiva portandi. Positis etiam tutores et curatores pupillis et minoribus et aliis dare, instaurareque causas [*laguna*] factalium aut alias sospitas; marcandi et represaliandi [*blanco*] inpartiri; oficiales quoscumque delinquentes aut alias punire et ab eorum officiis suspendere et omnino amovere dictaque officia donec per nos de eis provisum fuerit. Nec minus positis in eodem regno Aragonum et cunctis partibus illius, simul vel divisim, generaliter aut specialiter, regnicolis et habitatoribus dicti regni Curias convocare, continuare, proseguire et finire, generales aut particulares, in quavis civitate vel villa dicti regni, et de loco in locum mutare, processare et concludere, finire, absolvere et licenciare seu dimittere. In ipsis Curiiis gravamina quevis audire, eaque destituere et destituy facere, et illis debite provisionis sufragium inpartiri, privilegia, facultates, libertates iusta ritum, formam et ordinem justicie, hac etiam gracia et alia quecumque et quantuncumque concedere et concessa firmare, provisiones cun consensu brachiorum Curiarum hac Parlamenti seu alio quorum ex eis aut fine [f. 264v] ipsis facere, providere, factaque revocare et abilitare, mutare seu corrigere Foros, consuetudines, franquias et observancias generales et particulares edere et publicare seu fieri et publicari mandare eaque in animam nostram jurare. Et super gravaminibus quibuscumque providere, subvenciones, dona, collecta, munera seu subsidia, mutua vel servicia quevis ab incolis dicti regni et terrarum quarumcumque illius petere, procurare, obtinere et habere hac recipere.

Positisque notarios per dictum regnum Aragonum constituere, creare et ordinare. Et demum hac generaliter omnia alia et singula hac circa ea et ex illis dependencia et emergencia, necessaria fuerint et utilia et quomodolibet opportuna et que nos ipsi faceremus et facere exsequi et adimplere et emendare possemus inibi personaliter constituti facitis et facere positis, etiam si nostram presenciam exhigerent et sine quibus premissa eorum aliqua ad debitum effectum deduci nequirent, etiam si majora vel graviora fuerunt supervis expressis et que de jure vel de facto aut alias mandatum exhigerent speciale, nos enim in et super predictis omnibus et singulis hac ex eis dependentibus et emergentibus, incidentibus et connexis hac eis quovis modo annexis totum et plenissimum posse nostrum, autoritatem et facultatem nostram, vobis, dicto illustrissimo archiepiscopo et in dicto Aragonum regno locumtenentis generali nostro, concedimus, conferimus, comitimus et plenarie elargimur, cum libera et generali administracione.

68. *En el manuscrito: omnida.*

Et ideo quoscumque episcopos abbates, prelatos et alias ecclesiasticas personas, requerimus et ortamur, comitibus autem vicecomitibus, varonibus, regenti officium generalis gubernacionis, magistro rationali, baiulo generali et baiulis localibus, justicis, juratis, consiliariis, procuratoribus, castellanis, alcaidis tam ad usum et consuetudinem Ispanie quod alias castra tenentibus, alguaziribus suprajuntariis, universis et singularibus personis, quibuscumque vassallis et subditis nostris et alterius cuiuscumque dignitatis, officii, facultatis, prerogative, estatus, legis vel condicionis in dicto regno Aragonum illiusque terris quibuscumque constitutis et constituendis dicimus, precipimus et iubemus sub indignacionis nostre iactura quod vos, dictum illustrissimum archiepiscopum locumtenentem generalem nostrum et alterum nos, eorumque superiorem actoritatem potestatem et personam nostram omino representatem habeant, teneant, observent et revereantur, omnesque vobis assistant serviciis, auxilio, consilio et honorificentiam etiam, si oportuerit, manu forti, et non contrafaciant vel veniant nec aliquem contrafacere vel venire permitant racione aliqua sive causa pro quanto gratiam nostram caram habent iramque et indignacionem nostram cupiunt evitare. Nos autem, ad cautelam superabundantem scienter et expresse et de nostre regiam potestatis plenitudine supplemus omnes et quoscumque defectus et solemnitatum obmissiones, si qui vel que forsitam intervenerint in premissis, decernente nichil omnius hoc publicum instrumentum privilegium seu cartam plenam et perfectam obtinere roboris firmitatem. Et insuper promittimus in nostra bona fide regia in posse prothonotarii nostri infrascripti hac notarii publici hec a nobis per vobis et pro aliis etiam personis omnibus quorum interest intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum legitime stipulanti, nos gratum validum atque firmum perpetuo habere totum id et quicquid et quantum per vos, dictum archiepiscopum ut locumtenentem generalem nostrum predictum, actum fuerit, dictum, mandatum, concessum et comodolivet gestum vel ut si a nobis ipsis actum fuisset et nullo unquam tempore revocare, sub honori nostrorum obligacione.

Datum et actum est hoc in villa de Montagudo, die undecimo mensis dezembris, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tertio; regnorumque nostrorum videlicet Sicilie, anno tricesimo sexto, Castelle et Legionis, tricesimo, Aragonum et aliorum vicesimo quinto, Granate autem duodecimo. [f. 265v]

Signum Ferdinandi Dei gracia regis Castelle, Aragonum, Legionis, Sicilie, Granate, Toleti, Valencie, Galecie, Majoricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbii, Aljezire, Gibraltaris, hac insularum Canarie, comitis Barchinone, domini Vizcaye et Moline, ducis Calabrie et Apulie Athenarumque et Neopatrie, comitis Rosilionis et Ceritanie, marchionis Oristanni, comitisque Gociani, qui predicta concedimus et firmamus eisdemque sigillum nostrum comune in pendenti iussimus apponendum. Yo el rey.

Testes fuerunt premissus presentes: Alfonsus de Aragonia, dux de Villahermosa, et nobilis Joannes de Palafox, cuius esse dicitur villa et baronia de Hariza.

Signum mei, Micaelis Velasquez Climent, predicti serenissimi domini regis et potentissimi prothonotarii eiusque actoritate per universam sue majestatis dictionem publici notarii, qui premissum una cum prenominatis testibus interfuy eaque de dicti domini regis mandato scribi, feci et clausi, cum raso correcto in linea VIII<sup>a</sup> ubi «corregitur».

Et facta fide de dicta provisione dicti locumtenentis generalis, dictus illustrissimus et reverendissimus dominus Alfonsus de Aragonia, administrator iam dictus, dixit quod erat presto et paratus jurare eaque secundum Forum jurare tenetur in posse dicti Joannis de Lanuça, Justicia Aragonum, et presentibus dictis diputatis dicti regni et juratis dicte civitatis Cesarauguste ibidem presentibus, quiquidem dominus Alfonsus administrator predictus, ut locumtenentis generalis predictus, prestitit et fecit juramentum

infrascriptum in posse dicti Justice Aragonum et presentibus testibus dipputatis et juratis Cesarauguste et aliis in multitudine copiosa cuius tenor talis est: [f. 266r]

«Nos, Alfonsus de Aragonia, administrator perpetuus ecclesie et archiepiscopatus Cesarauguste, locumtenentis generalis, et cetera. Promittimus in bona fide in posse magnifici viri Joannis de Lanuça, militis serenissimi domini regis consilarii hac Justice Aragonum, presentibus reverendo dompno Matheo de Castellon, priore Santi Sepulcri Calataiubi; dipputato pro brachio nobilium dompno Joanne Ferdinandi de Ixar, milite; diputato pro brachio universitatum Raymundo Cerdan; Petro Perez de Scaniella et Joanne Roman, juratis civitatis Cesarauguste, juramus super crucem Domini nostri Jhesuchristi et eius sacro santa quatuor evangelia coram nobis posita et per nos manualiter tacta in bona fide et sine omni fraude et maginacione quacumque, et etiam firmamus vobis prelati, religiosi, duabus (*sic*) comitibus, vicecomitibus, varonibus, mesnadariis, militibus et infançonibus, civibus et hominibus civitatum, villarum, comunitatum et locorum regni Aragonum et etiam prelati, religiosi, baronibus, mesnadariis, militibus et infançonibus, civibus et hominibus villarum et locorum regni Valencie qui Forum Aragonum habent, presentibus et futuris, et nos, ut locumtenentis generalis, in propria persona custodiemus et observabimus et per dicti domini regis et nostros officiales et alios quoscumque custodiri et observari mandavimus et faciemus inviolabiliter observari et custodiri Foros edictos in Curia generali quam dominus rex Petrus, eximie recordacionis, abavus<sup>69</sup> dicti domini regis celebrabit in civitate Cesarauguste anno Domini millesimo trecentesimo quadregesimo octavo, necnon alios Foros, acta Curiarum et provisiones in Curiis facta, et omnia privilegia donacionum et permutacionum et libertates universas per dominum Joanne, regem Aragonum, tunch locumtenentem generalem felicis recordacionis domini regis Alfonsi, fratris dicti domini regis, factos, factas et facta et concessa. Et juramus alios Foros et observancias et alia privilegia et libertates, usus et consuetudines dicti regni Aragonum et locorum ipsius, et omnia [f. 266v] instrumenta donacionum, permutacionum et libertates universas que et quas habetis et habere debetis. Et nos, ut locumtenentis generalis, in propria persona vel per aliam interpositam personam vel alium seu alios pro nobis mandato nostro vel nomine nobis ratum habentibus, absque cognicione judiciaria et debita secundum Forum non occidemus nech estimabimus, neque exiliabimus neque occidi, extemare neque exiliare mandabimus, neque faciemus nec captum vel captos aliquem vel aliquos contra privilegia, libertates, usus et consuetudines Aragonum super fidancia de directo oblata retinebimus nec retinere faciemus, nunc nec aliquo tempore. Et vobis hominibus Turolis et Albarrazini et aldearum vestrarum servabimus et servari faciemus Foros vestros hac usus, consuetudines et privilegia et omnia instrumenta donacionum, permutacionum et libertates universas que vobis concesse sunt et que habetis et habere debetis cum sitis intra regnum Aragonum constituti, et non contra veniemus per nos nec per aliquam interpositam personam modo aliquo sive causa.

Item, juramus imperpetuum per nos et successores dicti domini regis quod moneta jaccense que nunc est in omni firmitate maneat, secundum quod nunc est, et currat firmiter per totum Aragonum et in aliis locis ubi currere consuebit, ita videlicet quod a nobis nec a dicto domino rege, nec ab heredibus vel successoribus dicti domini regis destruy nequeat vel mutare, minuy vel augeri, aut de novo cudi. In super etiam firmamus, confirmamus et juramus estatutum et hordinacionem perpetuo factam per illustrissimum dominum regem Jacobum, dive recordacionis, per quam idem dominus rex Jacobus statuyt, ordinabit et sacra[v]it quod regna Aragonum et Valencie et comitatus Barchinone, cum directo

69. *En el manuscrito*: abbastis.

dominio et aliis quibuscumque juribus universis que ad dictum dominum regem tunc expectabant vel poterant expectare in regno Majoricarum et insulis et adjacentibus et in comitatibus Ro[f. 267r]silionis, et Ceritanie, Confluentis et Valespiri, et in vicecomitatibus Homerladesi et Carladesi, que per excelse memorie dominum regem Petrum ex justis et debite fuerunt Corone Aragonum et sunt aplicata et per ipsum dominum regem unita et alligata et etiam integriter reducta, prout ea dictus dominus rex nunc tenet, cum eorum juribus universis dictis regnis Aragonum et Valencie et comitatu Barchinone sint et maneant perpetuo unita, e[t] unum et sub uno solo eodemque domino hac dominio perseverent, nec aliquid vel aliqua ex eis ab alio vel aliis separentur, itaque quicumque sit rex Aragonum, idem etiam sit rex regnorum Valencie, Majoricarum, Sardinie et Corsice, hac comes Barchinone, Rosilionis et Ceritanie, ut hec et alia tam in dicto statuto, privilegio hac ordinacione perpetua antefati domini regis Jacobi eius bulla plumbea comunita quam in alio privilegio dicti domini regis facto de dicta reintegracionem et nova unione Corone regie per dictum dominum regem facta similiter bulla plumbea comunita predicta et alia lacius et serius enarrantur.

Et nichilominus firmamus et juramus Forum factum per felicitis recordacionis dominum Martinum, regem Aragonum, super prohibicione sisarum et aliarum impositionum, et omnia alia et singula in dicto foro contenta et quod nunquam imponemus neque imponemus (*sic*) sisas neque alias impositiones, neque consenciemus neque licenciam dabimus de imponendo dictas sisas, impositiones neque alia in dicto foro prohibita. Ex[cep]tamus tamen quod in supra dictis non comprehendantur nec intelligantur aljame sarracenorum dicti domini regis prout in dicto foro de prohibicione sisarum exceptuantur. In super, motu proprio nostro et in favorem regii patrimonii, per nos et omnes successores dicti domini regis imperpetuum laudamus et aprobamus dictam unionem dicto regno Aragonum et Corone regie per dictum dominum regem ut regem factam de dictis regnis Sicilie et Sardinie cum insulis et adjacentibus ut sint et [f. 267v] maneant perpetuo unita dicto regno Aragonum et sub uno eodem domino atque dominio perseverent nec separentur a dicto regno Aragonum, itaque quicumque sic rex Aragonum, idem etiam sic rex Sicilie, Valencie, Majoricarum, Sardinie et Corsice hac etiam comes Barchinone, Rosilionis et Ceritanie quamquidem unionem et incorporacionem per nos et successores dicti domini regis perpetuo et inviolabiliter teneri et observari firmamus, promitimus et juramus et etiam successores dicti domini regis in principio suorum regiminum jurare tenentur et volumus presentem unionem et incorporacionem comprehendi in dictis statutis, privilegis et hordinacionibus dictorum predecessorum dicti domini regis seu dicta statuta, privilegia et dictorum predecessorum dicti domini regis ad presentem unionem et incorporacionem extendi. Et etiam juramus servare contenta in Foro novo edito in Curiis Calataiubi sub rubrica: *De juramento vendicionum*; et in super juramus quod omni fraude et maginacionem custodiemus, observabimus et per officialis dicti domini regis et nostros et per quascumque alias personas observari faciemus contenta in Foro novo edito in Curiis Calataiubi sub rubrica: *De subsidis et decretum Consilii Constancie* in dicto Foro mencionatum et gracias, privilegia sive literas apostolicas in dicto Foro specificata, et omnia et singula in eis contenta et que virtute harum sunt exsecutata et secuta et exsequuntur et exsecutabuntur, non solum quo ad reducciones et reduciaciones (*sic*) benefi-ciorum virtute dictarum graciaram et privilegiorum factas, sed etiam quo ad omnia alia in eis contenta que continent utilitatem et comodum cleri et dicti regni Aragonum, prout in dictis bullis et decreto continetur et signanter ordinata in dicto foro *De subsidis* in favorem dictorum privilegiorum et que contra predicta vel alia in dicto foro contenta et in aliqua parte eorum directe vel indirecte non veniemus nec consentiemus, nec procurabimus, nec permittemus per personam aliquam publice nec occulte contraveniantur. Et in super juramus [f. 268r] servare contenta in Foro novo edito in Curiis Calataiubi sub rubrica de apellitu: *Per apellidos factos*. Et juramus quod per apellitum aliquem quem sciamus vel

credamus no fore verum vel fore fictum non mandabimus nec mandari faciemus procedi ad capcionem persone alicu[iu]s, nec faciemus, nec mandabimus fieri scitaciones ad comparendum personaliter quas sciamus vel credamus non fore veras vel fore fictas. Et etiam promitimus et juramus quod per nos nec per interpositam [persone] publice nec occulte, directe vel indirecte, non impetrabimus nec impetrari faciemus comissionem vel rescriptum vel aliam quamvis provisionem domini pape qui nunc est vel pro tempore erit vel cuiusvis judicis vel ecclesiastice per quam seu quod possit inquiri vel procedi contra aliquam personam dicti regni de vel pro crimine usurarum, et quod si aliqua vel aliquid fuerit obtenta seu obtentum de eis, non utemur nec uti faciemus ymo illos et illa, si eas et eas tenuerimus et ad manus et posse nostrum veniant, restituemus dipputatis dicti regni infra unum mensem. Et quod per nos nec per interpositam personam directe vel indirecte non faciemus nec procurabimus quod inquisitiones fiant vel incepte prosequantur per iudices vel commissarios vel alios quosvis super criminibus us[ur]arum, et contra personas regni Aragonum vel aliquam earum non petemus neque procurabimus quod detur posito quod liberaliter daretur non accipimus nec accipi faciemus peccuniam nec aliam quamcumque rem sub colore emolumentorum et obventionum que causa dictus processum dabuntur. Et quod directe vel indirecte non impetrabimus nec impetrari faciemus relexacionem vel absolucionem presentis juramenti. Et ulterius, juramus servare Foros editos in Curiis ultimo celebratis in civitate Calataiubi et omnia et singula in eis contenta et omnes alios Foros, privilegia, libertates, usus et consuetudines dicti regni. Et etiam juramus servare Foros noviter editos in Curiis ultimo celebratis in civitate Cesarauguste et omnia et singula in eis contenta. Et insuper [f. 268v] juramus servare Foros noviter editos in Curiis ultimo celebratis in civitate Tirasone et omnia et singula in eis contenta».

Et prestito juramento predicto prenominati dipputati regni Aragonum et jurati civitatis Cesarauguste requisierunt per me, Jacobum Malo, notaris regentem scribaniam curie dicti Justicie Aragonum, de predictis omnibus fieri publicum instrumentum inseri in libro sive registro curie dicti Justicie Aragonum debite et iuxta Forum.

Testes fuerunt premissis presentes magnifici dompni Joannis Agustín de Castillo, regens cancellariam domini regis, et Petrus de la Cavalleria, advocatus fiscalis sue majestatis, jurisperiti, cives Cesarauguste.